
a“._!-flL
'-.ľ ,

'7; ' **n-í'ì'f' x_ ,_ „F

:x

'af-'-

33 'I vr Ĺiřw__,"nløłjìà 6. 1 vZ 4-2021
'- " ji' ,r.'if

RÁMCOVÁ KUPNÍ sMLOUVA
ě. 2555/2021-GR-G

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/20l2 Sb., ObčanSkéhO Zákoníku, V platném Znění
mezi Smluvnimi stranami, kterými jsou:

Zámek Štiřín, příspěvková organizace
IČO: 62933906, DIČ: C262933906
se Sídlem Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice
příspěvková organizace není Zapsána v Obchodním rejstříku
zastoupena Mgr. Petreın Veselým, generálním ředitelem
dále jen „Kupující“

a

Bidfoood Czech Republic s.r.o.
se sídlem V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ; 28234642, DIČ; cZ28234642
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Sp. Zn. C134253
zastoupena Bohumilem Volfem, jednatelem
dále jen „Prodávající“

I. Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v Souladu S ustanovením §§ 6, 27 a 31 a 131 a násl. Zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek v platném znění, a v Souladu S nabídkou Prodávajícího
Ze dne 18.1.2021 která byla ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu S názvem
„Maso 02/2021 - 04/2021“ vybrána jako nejvýhodnější a která je Součástí dokuınentace k veřejné
zakázce a je uložena u Kupujícího, jakožto Zadavatele Veřejné Zakázky.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je ráıncová úprava práv a povinností Smluvních stran při dodávce Zboží ze
Strany Prodávajícího. Podmínkami sj ednanými v této rámcové kupní Smlouvě Se budou řídit veškeré
dílčí sınlouvy uzavřené mezi Smluvními Stranami v době platnosti této Smlouvy, nebude-li
v jednotlivém případě ujednáno jinak.
Prodávající Se zavazuje za podmínek Sj ednaných v této smlouvě dodat Kupujícímu potravinářské
zboží - maso, které je podrobně Specifikováno codo druhu, vlastností a předpokládaného množství
odebraného zboží za dobu trvání této Smlouvy, v příloze ě. 1 této Smlouvy (dále též jen: „zboží“),
v rozsahu dle zadávací dokumentace a nabídky Poskytovatelé a v rozsahu dle této smlouvy a. dílčích
smluv. Součástí dodávky Zboží je též doprava Zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zaplatit za řádné dodání Zboží v souladu Se všemi podmínkami dle této Smlouvy
a dle dílčích Smluv cenu Sjednanou v této Smlouvě.
Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány na základě dílčích objednávek Kupujícího, učiněných
telefonicky, emailem či prostřednictvím objednávkového portálu Prodávajícího, které budou píseınně
(stačí forma emailu) potvrzeny ze Strany Prodávajícího, zejména co do druhu Zboží, množství a
termínu dodání.
Prodávající je povinen v pracovní době, která je nejméně v rozmezí pondělí - pátek 6,00-14,00
provést akceptaci (potvrzení) objednávky nejpozději do 1 hodiny od obdržení objednávky. Potvrzení
objednávky Inusí být učiněno písemně (stačí forma emailu) a ınusí obsahovat podrobný rozpis
jednotlivých položek objednaného Zboží včetně objednaného množství a dále termín dodání zboží.



Příloha č. l VZ 4-2021

Prodávající není oprávněn po dobu trvání této Smlouvy odmítnout akceptaci objednávky Kupujícího.
Není-li Prodávající Schopen objednané Zboží nebo jeho část dodat v obj ednaném termínu, je povinen
tuto Skutečnost v potvrzení objednávky uvést, Včetně uvedení konkrétního Zboží a Innožství, které
nebude dodáno.

6. Tato Smlouva nezavazuje Kupujícího k učinění objednávek i jen minimálního množství plnění dle
této Smlouvy. Kupující nepřiznává Prodávajícíınu Statut výhradního dodavatele Zboží a vyhrazuje si
právo Zadat dílčí veřejnou Zakázku malého rozsahu i jinému dodavateli v rámci tzv. cenové akce či
výprodeje Zboží.

7. V případě odlišných podmínek v této rámcové smlouvě a dílčí objednávce, mají přednost podmínky
uvedené v dílčí objednávce, připouští-li tato rámcová Smlouva odchylku od podmínek v ní
uvedených.

III. Dodávka zboží

1. Prodávající Se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží nepoškozené, ve vhodném obalu Zabraňujícímu
poškození, řádně označené, v požadované kvalitě a v požadovaném množství, bez vad faktických i
právních.

2. Zbývající minimální doba použitelnosti (doba trvanlivosti) dodaného Zboží ınusí být v den dodání
vždy alespoň 75% deklarované doby použitelnosti daného Zboží. V jedné dodávce Zboží musi Inít
vždy Stejné Zboží Stejnou trvanlivost (Stejné datum Spotřeby). V následujících dodávkách ınusí mít
stejné Zboží vždy delší trvanlivost (pozdější datum Spotřeby) než v předcházejících dodávkách.

3. Prodávající Se Zavazuje Zboží na vlastní náklady dopravit do místa plnění. Prodávající je povinen
zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, kteıý vyplývá Z příslušné právní úpravy a platných
hygienických norem nebo není-li takové právní úpravy nebo hygienické normy, Způsobeın, který je
obvyklý pro dodávané zboží v obchodním Styku, nebo nelze-li tento Způsob určit, Způsobem
potřebným k uchování a ochraně zboží .

4. Kupující je povinen zajistit Prodávajícímu veškerou Součinnost nezbytnou pro řádné dodání Zboží
Prodávajícím.

5. Předání a převzetí Zboží bude potvrzeno podpisem Oprávněných Zástupců obou Smluvních Stran
v dodacím listu, S uvedením data a času dodání. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část,
které bude vykazovat vady. Případně nepřevzeti části Zboží bude zaznamenáno v dodacím listu.
Dodací list bude obsahovat číslo dílčí objednávky, Speciíˇıkaci zboží, dále pak uvedení objemu a
jednotkové ceny Za jednotku bez DPH, celkové ceny bez DPH a výši DPH.

6. Osobou oprávněnou k převzetí Zboží a potvrzení dodacího listu jsou na Straně Kupujícího tyto osoby
nebo jimi pověřený pracovník:
Filip Čeıøud, č. ret;
Romana Mychajlysyn,
Tomáš Mazura, č. tel.:
nesdělí-li Kupující Prodávajícíınu píseınně (Stačí forma emailu) jına .

7. Obaly a odpady vzniklé při plnění předmětu této Smlouvy jsou majetkem Prodávajícího, který je
jejich původcem a je povinen je zlikvidovat na své náklady v Souladu Se Zákonem č.477/2001 Sb. o
obalech a Zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném Znění.

č. tel.:

IV. Doba a místo plnění

l. Prodávající Sc Zavazuje Zboží dodat dle aktuálních potřeb Kupujícího průběžně po celou dobu trvání
této smlouvy, a to na Základě dílčích Objednávek Kupujícího. Prodávající Se zavazuje po celou dobu
trvání této Smlouvy Zabezpečit dodávku všech druhů Zboží uvedeného v příloze č. l této smlouvy a
v nabídce Prodávajícího, s výjimkou případného krátkodobého výpadku.

2. Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu zboží objednané na základě Objednávky provedené do
12:00 hodin, následující pracovní den do 10:00 hod. (mimo víkendů a Svátků). Dodávky v první



Příloha č. 1 VZ 4-2021

pracovní den po víkendu či Svátku budou realizovány do 10.00 hod. na základě objednávek učiněných
v posledni pracovní den předcházející danému víkendu či Svátku do 12:00 hodin.

3. Prodlení S termínem dodávky Zboží dle předchozího Odstavce se bez dalšího považuje za porušení
této Smlouvy. Prodlení je Prodávající povinen Oznámit Kupujícímu telefonicky nejpozději do 09:00
hodin; vopačném případě je Kupující oprávněn uplatňovat Smluvní pokutu Za každou hodinu
prodlení S dodávkou Zboží ve výši 15% Z ceny Zpožděné dodávky. Právo Kupujícího na náhradu
škody převyšující smluvní pokutu není Zaplacením Smluvní pokuty dotčeno.

4. Bude-li prodlení Prodávajícího S dodávkou Zboží způsobeno výhradně z důvodu neposkytnutí
nezbytné Součinnosti ze Strany Kupujícího, prodlužuje se adekvátně tomuto prodlení termín pro
dodávku zboží.

5. Nebude-li Prodávající Schopen Zboží dle dílčí Objednávky splnit co do druhu, množství a/nebo
termínu, je povinen tuto Skutečnost neprodleně Oznámit Kupujícímu emailem (případně telefonicky)
nejpozději do jedné hodiny Od přijetí Objednávky (čl. II. Odst. 5). Kupující je Oprávněn v takovém
případě dle své volby buď požadovat dodání jiného Zboží, nebo je oprávněn Si dané zboží Opatřit Sám
za obvyklé ceny. Opatří-lí Si Kupující v souladu S předchozí větou Zboží Sám, je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu Odpovídající výši ceny uhrazené Kupujícím dle předchozí věty.
Stejné právo přísluší Kupujícímu též v případě, kdy Prodávající Zboží dle dílčí objednávky
v požadovaném druhu, množství nebo termínu nedodá.

6. Prodávající je Oprávněn konkrétní druh Zboží požadované značky nahradit Stejným druhem zboží jiné
Značky pouze jedná-li se O kvalitativně vyšší Zboží. Vyhradil-li Si Kupující v Zadání veřejné Zakázky
či v příloze č. l této Smlouvy, že požaduje pouze určitou značku konkrétního Zboží, pakje Prodávající
povinen dodávat Kupujícímu pouze Zboží této Značky.

7. Smluvní Strany Se dohodly, že ınísteın plnění budou jednotlivé provozy Kupujícího v areálu Zámku
Štiřín; konkrétní požadované místo dodání bude specifikováno v dílčí Objednávce.

V. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena na Základě výsledků ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku
malého rozsahu a je pro jednotlivé druhy Zboží Specifikována v příloze č. l této Smlouvy. Ceny
uvedené v příloze č. l neobsahují DPH a bude k nim připočtena DPH vždy ve výši dle platných
právních předpisů.

2. Kupní cena Zahrnuje všechny náklady Spojené S realizací předmětu Smlouvy, tj. dodávku Zboží,
balné, dopravné, případné pojištění, a dále likvidaci Obalů a Odpadu.

3. Ceny dle tohoto článku sınlouvy jsou konečné a neměnné po celou dobu trvání této smlouvy a nej sou
Závislé na rozsahu objednaného plnění dle této Smlouvy.

4. Sınluvní Strany Se dohodly, že kupní cena zboží dodaného dle dílčí Objednávky bude Kupujícím
Prodávajícímu uhrazena na základě faktury-daňového dokladu vystaveného Prodávajícím nej dříve
v den předání a převzetí Zboží ve Sınyslu čl. Ill. Odst. 5 této Smlouvy a nejpozději do dvou měsíců
od předání a převzetí Zboží. Nedílnou součástí faktury je stejnopis doiiii'hi listu iotvrzenir Oběma
Smluvními Stranami. Faktury je možno Zasílat elektronicky na adresu:
Splatnost faktury činí 30 dnů Ode dne doručení řádné faktuıy Kupujícímu. Nebudezli faktura
obsahovat všechny náležitosti stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy CR, včetně
Stejnopisu dodacího listu, je Kupující Oprávněn fakturu Prodávajícímu ve lhůtě její Splatnosti vrátit;
v takovém případě Se přeruší běh lhůty Splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručenim
opravené faktury. Kupní cena Zboží se považuje za Zaplacenou dnem připsání částky kupní ceny
Zboží na účet Prodávajícího Specifikovaný v příslušné faktuře.

5. V případě prodlení Kupujícího S úhradou kupní ceny zboží Prodávajícímu ıná Prodávající nárok na
úhradu Smluvní pokuty ve Výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Smluvní pokuty dle čl. IV. Odst. 3 a 5 a čl. VI. Odst. 5 a 6, jsou splatné do 30 dnů Od okamžiku, kdy
na ně vznikl nárok, a tO na Základě faktury-daňového dokladu, vystaveného Kupujícím a zaslanéınu
Prodávajícím. Kupující je Oprávněn Započist svoji pohledávku na smluvní pokutu Oproti kterékoli
pohledávce Prodávajícího na úhradu Zboží.



Příloha č. l VZ 4-2021

7. Jakékoliv plnění dle této Smlouvy podléhající DPH je splatné bezhotovostním převodeın na bankovní
účet Smluvní Strany uvedený v příslušném daňovém dokladu - faktuře - a Smluvní Strana prohlašuje,
že každý takový bankovní účet je Správcem daně zveřejněn způsobeın umožňujícím dálkový přístup
ve SmySlu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění (dále jen „ZDPH“).
V případě, že takový bankovní účet nebude uvedeným Způsobeın Zveřejněn, nebo Se Smluvní Strana
Stane nespolehlivým plátcem ve Sınyslu ZDPI-I, je druhá smluvní Strana oprávněna plnit v částce bez
DPH a částku odpovídající DPH odvést přímo na příslušný účet finančního úřadu.

8. Prodávající bere na vědomí, že je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné Správě a o změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
Souvislosti s úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.

VI. Záruka a Odpovědnost za vady zboží

l. Prodávající prohlašuje, že Zboží Splňuje veškeré hygienické, bezpečnostní a jiné požadavky,
Standardy a podınínky dle platných právních předpisů a norem Evropské unie a České republiky,
včetně požadavků na jeho označení, a prohlašuje, že dodané Zboží je zdravotně nezávadné.

2. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem podpisu
dodacího listu oběma. Smluvními Stranaıni v Souladu S či. Ill. odst. 5 této Smlouvy.

3. Prodávající poskytuje Záruku za jakost Zboží (tzn. Záruku Za to, že Zboží bude mít po celou dobu
trvání Záruky vlastnosti odpovídající zadávací dokumentací, nabídce Prodávajícího a kvalitě obvyklé
pro dané Zboží) od okamžiku jeho převzetí nejınéně po dobu použitelnosti Zboží dle čl. Ill. odst. 2
této Smlouvy. Za vadu zboží Se považuje též vada v označení či průvodní dokuınentaci a též
Skutečnost, že doba použitelnosti Zboží je kratší, než je minimální doba použitelnosti dle čl. III. odst.
2 této Smlouvy.

4. V případě Zjištění vady Zboží, je Kupující povinen tuto vadu Prodávajícímu bez zbytečného odkladu
oznámit včetně její specifikace. Kupující je oprávněn dle Své volby buď požadovat odstranění vady,
kterým Se pro účely této Smlouvy rozuıní pouze výměna Zboží Za Shodné nebo kvalitativně vyšší
zboží, nebo odstoupit od dílčí Smlouvy v rozsahu vadného plnění. Lhůta pro odstranění vad (dodání
náhradního zboží) činí l pracovní den Od jejího nahlášení.

5. V případě prodlení Prodávajícího S Odstraněním vady v termínu dle tohoto článku Smlouvy je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15% Z ceny vadného Zboží za každý
pracovní den prodlení. Bude-li prodlení Prodávajícího Způsobeno výhradně Z důvodu neposkytnutí
nezbytné Součinnosti Ze Strany Kupujícího, prodlužují Se adekvátně tomuto prodlení termíny pro
odstranění vady. Právo Kupujícího na náhradu škody převyšující Smluvní pokutu není zaplacenim
smluvní pokuty dotčeno.

6. Nebude-li Prodávající Schopen vadu odstranit v termínu dle odst. 4 výše, je povinen tuto skutečnost
neprodleně oznámit Kupujícímu. Kupující je oprávněn v takovém případě Si dané zboží opatřit Sám
Za obvyklé ceny. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu Odpovídajíci výši ceny
uhrazené Kupujícím dle předchozí věty. Stejně právo přísluší Kupujícímu te'ž v případě, kdy
Kupující odstoupí Od dílčí Smlouvy v rozsahu vadného plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

VII. Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany jsou vzájemně povinny Striktně dodržovat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o
kterých se dozví v souvislosti S plněním této Smlouvy, S výjimkou Skutečností obecně známých (dále
jen: „důvěrné informace“). Sınluvní Strany nejsou Za žádných okolností Oprávněny poskytnout
důvěrné informace třetím osobám, ani užít tyto informace pro jiné účely než je plnění dle této
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany.

2. Smluvní strany jsou oprávněny poskytnout důvěrné informace pouze jejich Zaměstnancům a
dodavatelům, kteří tyto informace potřebují pro účely výkonu činností v souladu S předmětem této
Smlouvy. Tito zaměstnanci ınusí být informováni o důvěrném charakteru poskytnutých informací a
musí být zavázáni k povinnosti mlčenlivosti v obdobném rozsahu.

4



Příloha Č. l VZ 4-2021

VIII. Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 01.02.2021 do 30.04.2021.
2. Tato Smlouva zaniká:

a. dohodou Smluvních Stran;
b. odstoupením Ze Zákonných důvodů;
c. výpovědí bez výpovědní doby:

(i) Prodávající je oprávněn tuto Sınlouvu vypovědět, je-li Objednatel v prodlení S úhradou
ceny dle této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, ačkoliv příslušná faktura splňovala
všechny náležitosti daňového dokladu a podınínky této sınlouvy a byla řádně doručena
Objednateli.

(ii) Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět při podstatném porušení povinnosti
Prodávajícího dle této Smlouvy, Zejména při Opakovaném (alespoň 3x) porušení
kterékoli povinností Prodávajícího dle či. III. odst. 1 a 2, čl. IV. odst. 1, 2, 5 a 6 a čl. VI.
odst. 4 této Smlouvy.

(iii) obě Smluvní Strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět v případě, že by celková
hodnota plnění dle této Smlouvy dosáhla maximální hodnoty pro veřejnou zakázku
malého rozsahu.

(iv) obě Smluvní Strany oprávněny tuto Smlouvu vypovědět v případě, že bude proti druhé
Sınluvní Straně Zahájeno insolvenční řízení, které nebude Soudeın v Zákonné lhůtě
odınítnuto pro Zj evnou bezdůvodnost.

Tato Smlouva Zaniká okamžikem doručení písemné výpovědi zaslané formou doporučeného
dopisu či prostřednictvím datové Schránky druhé Sınluvní Straně. Prodávající je povinen
dodat Kupujícímu Zboží dle objednávek přijatých přede dnem zániku této Smlouvy a
Kupující je povinen uhradit mu cenu Za takto dodané Zboží, nedohodnou-li Se Smluvní Strany
jinak.

3. Účinnost ustanovení čl. Vll. a dalších ustanovení, Z jejichž povahy vyplývá, že ınají trvat i po zániku
účinnosti této Sınlouvy, trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí Změny Okolností dle § 1765 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném Znění.

2. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití ustanovení § 2093 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, v platném znění, tedy v případě, že Prodávající dodá Kupujícímu větší množství Zboží, než
bylo ujednáno touto Smlouvou, není uzavřena kupní Sınlouva ohledně Zboží dodaného navíc, a to ani
v případě, že Kupující Zboží neodmítne převzít; pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak, zůstává
navíc dodané Zboží ve vlastnictví Prodávajícího, který je povinen Si jej od Kupujícího odvézt a
uhradit mu případně vzniklé náklady na jeho uskladnění. V případě, že si Prodávající navíc dodané
Zboží nevyzvedne v době trvanlivosti daného Zboží, je Kupující oprávněn dané Zboží po předchozím
upozornění Zaslaném formou emailu na emailovou adresu Prodávajícího Zlikvidovat.

3. Prodávající je oprávněn plnit Závazky, které mu vyplývají Z této Smlouvy i prostřednictvím třetích
osob. V takovém případě Prodávající odpovídá, jako by plnil Sám.

4. Mimo případy Subdodávek dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů, se pro účely této Smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 občanského
Zákoníku, tj. Smluvní Strany nejsou oprávněny postoupit Svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo
jeji části třetí osobě.

5. Prodávajícímu nevzniká nárok na ůhradujakýchkoliv nákladů spojených S přípravou realizace anebo
s realizací předmětu Smlouvy.

6. Tato Smlouva může být měněna pouze dodatky v písemné formě obsahující podpisy obou Smluvních
Stran na téže listině; to platí i pro vzdání se písemné formy.



Příloha č. l _ VZ 4-2021

7.

lO.
ll.

Veškeré úkony mezi Smluvními Stranami, které mají vliv na platnost, účinnost a Obsah této Smlouvy,
ınusí být učiněna písemně a doručena druhé Smluvní Straně osobně, prostřednictvím datové schránky
či poštou, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. Ostatní úkony dle této Smlouvy mohou být učiněny též
formou emailu, v případě oznámení O nemožnosti dodání části Zboží též telefonicky; na žádost
Smluvní Strany je druhá Smluvní Strana povinna Své ústní, resp. emailové oznámení potvrdit
v písemné podobě.
Jakákoliv Změna adresy ınusí být druhé Smluvní Straně změněna bez Zbytečného prodlení. V případě
zaslání píseınnosti prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb Se Zásilka považuje za
doručenou i v případě, že si Smluvní strana zásilku nevyZvedne, a to 3. dnem poté, kdy byla
připravena k vyzvednutí. V případě, že Smluvní Strana odmítne přijmout písemnost, považuje se
okamžikem odmítnutím tato píseınnost za doručenou.
Pokud některé ustanovení této Smlouvy bude prohlášeno příslušným Soudem za neplatné, nulitní,
nedovolené nebo nevymahatelné, Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají platná a účinná a není
tím dotčena platnost a. účinnost této smlouvy jako celku. V takovém případě Se smluvní strany
zavazují nahradit dotčené ustanovení novým, Svým Obchodním účelem nejbližším, ustanovením.
Prodávající bere na. vědomí, Že tato Sınlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru Smluv.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu a každá ze Smluvních Stran obdrží
po jednom vyhotovení.

12. Nedílnou Součástí této Smlouvyjejejí příloha:

Ve Stiříně dne

Zámek Štiřín, příspë
Mgr. Petr Veselý, gene

ııııııııııııııııııııııııı

Příloha č. l - Specifikace zboží a Ceník (krycí list nabídky)

29 '01- 2021 - I- .ĹV Kralupech-.nad Vltavou d..

nr...`

izace Bidfood Czech Republic S.r
Bohumil Volf, jednatel



52.52..
~>Š~x>

m.
<N

38H
Zm~m<

<mflm..:m
m

m
-.ê„

.<.>w0
o~\No~H

noČNoNH

Zmnm:
...DĚNÍ

ıoflw
nmsm

82
nmsm

<m.
DE..

32.?
2....

..
.

U
n:

~m
.<_.

Nm
Š.

3
5

8
2

5
nmafl

.nmn
DE..

nm
ummnuow..

šzom
nš

nmzm
zm.

DE..
Nm

..._...mnuoxr
šzom

nÉ..

HwHH
n.5w

GESQ-Q-_._0<_.„„N_..Š
no

IO
<.

.AOmfl
šoflxnčm

„955m
.Am

ww
mwbw

.Am
NO

H
HDPOO

.Am
H

w
bo

.Am
:2

.
2mm

vocšzn,
.Am

m
m

k.
HO

H
wwobo

.Am
H

wmnroo
.Am

IO
<.

vnm
oz..

.AQ
HNw

Hàwhw
Hm

H
mflwbo

.Am
N

w
a

.Am
IO

<.
Emm<m

.AO|
Nww

Nwwbw
w

wwwbo
.Am

mflohw
.Am

:D
ám

xxx
.AQ

Hmm
Hàmhvw

Hm
H

mwwbo
.Am

N
Nwwhw

.Am
IO<

01.0.,s
.Am

Hmo
Now

w
woobo

.Am
H

w
bo

.Am
IO

...
xowąmzn,

.Am
Nww

w
bw

w
H

Nflwbo
.Am

H
àmmbw

.Am
IO

...
m

ím
xoš

U1

.Am
www

àomhw
H

3.w
.Am

N
oaN

w
.Am

IO...`
.„..>2

.A
...PU

U1

.AQ
NwH

Nwmbw
H

wwwbo
.Am

H
Ěwhm

_Am
Io<.

§02.
.AO

t
whw

Hm
M

Hflwbo
.Am

N
ohw

.Am
IO

<.
:m

Š
.AQ

Hflw
NoH~Nw

mflwbo
.Am

H
oowbw

.Am
IO

<.
Nmmxo

.AQ
oh

How`H
w

bo
.Am

wnnšbo
.Am

IO
<.

ŠNĚ
:Nmzú

NWU'I

.AQ
HNw

Hšwhw
Nwobo

.Am
Nmıřwo

.Am
mocmmn

nm
...ožm

fln
šm

no
8

..n
Hw

mNNbo
.Am

Hm
Hmwnwø

.Am
G

F“.

-

<nıno<n
_Săo

§65
W

ëänzn
w
łm

z.
Do

N
.6

.AQ
ww

wflbw
HN

wwmbo
.Am

àwwxťu
.Am

âR
..

mox
_AC.

.AQ
HHN

míw
w

wmobo
.Am

whnroo
.Am

w
r>2.2>

.AQ
Nm

mw
w

wwwbo
.Am

àwnrww
.Am

<m_„._.„.„..Š
Š

.AQ
Na

Nflb
w

flNbo
.Am

wNmO
.Am

ší...
xxxosnm

EA.
.Am

ä
3x.

B
flmonoo

.Am
m

šbo
.a

fan...
ăš

_É.
.Am

mw
flwbw

Hm
H

owwnoo
.Am

H
Hwobw

.Am
5%

...
Šzm

zŠ
.Am

HHm
m

bw
w

wwwbo
.Am

wwnrww
.Am

5.2...
2:25

.AQ
w

NNne
w

wflwnoo
.Am

H
HNH_Nw

.Am
(53..

xxx.
cNmŠ

EA.
.Am

É.
ü:

B
H

:5.8
Ř

H
wHHbQ

.Am
švn.

2mm
.AQ

má
wwb

wo
H

wwonoo
.Am

N
Mambo

.Am



Ě
ä.

mmmŠ
_Am

HHN
HNm~w

Ho
H

Hwobo
_Am

H
w

bo
_Am

šfln.
:m

Š
_Am

Hàw
Hflťwm

Éwbo
Km

mmmhw
_Am

,Ě
š

Šxn
_Am

mw
mNà

NO
H

wmobo
_Am

H
flbmbo

_Am
mocmmfl

Nm
Šum

ná
šumu

3
:n

HH
mmwnco

_Am
HN

mHflbw
_flm

G
nflăoàäm

hnn
šhno

ŠEQ
Om

owcnno
058x

m
3

0
1

6
5

:
_non:

_Am
Hmm

Hww
w

Hmobo
_Am

w
mwflbo

_Am
flm

răš
mC

_Am
NHm

NàNNw
H

oflwbo
_Am

H
Nwmhw

_Am
i?

Žš

-

03m
.Am

NHQ
NwH`mm

mflmbo
.Am

H
DONPO

_Am
42mm.,_ôm

fl
_Am

bm
mmìuvm

wwwbo
_Am

„3p
_Am

flflmQ
:m

Š
_Am

NHà
NĚFH

màwbo
_Am

.nwmrwo
_Am

ÉFQ
m

ím
xoš

nır
nn)

H„N
_Am

_Am
www

àombm
H

omwbo
_Am

H
NNnrwm

_Am
mozmm...

„nm
„0.a

šm
no

nm
řm

š
u

m
uwbo

_Am
m

qømnom
xm

ł
`
‹
\

HwHHm
Nøonm

Lm
T-Zm

fl
.5m

<
ł
"

._mIZmQ
IC

_<__um._.m>_^
.AQ

Now
wàwhw

H~m
Šwbo

_Am
mHmŇm..

_Am
ł
`
<

`

:m
IZm

Q
_AO._._.m._._^<

Innäzm
x

_Am
wHw

wmpmw
mwmbo

_Am
flwwho

_Am
.
f
ı
‹
\

mocmmn
Nm

_.mrzmfi
šumu

8
:6

3
H

ommnmo
_nm

HNĚĚ
.a

.9332.`
š>no

Š
w

ä
ä

š
ż
fl
fl
n

_<_>mo
IO<WN_`

G
ü

ä
o

o
ù

ë
ž
š

.AHOŠŠ
_<_>×

Nmä
AC-AC

_<__Z
mw*

Šbmx.,
.Am

Hmmb
Hmwhwm

Ho
H

wmwbo
_Am

H
mNNwm

.Am
_Am

mm
mmb

HN
H
o

w
o

.Am
H

Hmmhwo
_Am

mozmmn
Nm

Omnmflł
šmøo

8
:8

3
N

QNHbD
_Am

w
QHPHm

.Am
mocmmn

flm
šm

no
8

:n
wm

ummnwc
zm

„E
omwhw

_Am,üfl1..
\

Ě
Ě

:
.Lnn

_,ıı

H
É..

m
àm

hm



Příloha č. 2 VZ 4-2021

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná Zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná Zakázka“) je
§§ 6, 27 a 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „Zákon“).

zadávána dle

NÁZEV vEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
Název veřejné Zakázky: Maso 02/2021 - 04/2021
Číslo veřejné Zakázky VZ 4-2021

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Obchodní firma nebo název / obchodni firma
nebo jméno a přflmení:

Zámek Štiřín, příspěvková organizace

Sídlo / misto podnikání/ místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):

Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice

IČO: 62933906
Osoba zastupující Zadavatele: Mgr. Petr Veselý, generální ředitel

"
-
q IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma Bidfood Czech Republic s.r.o.
nebo jméno a přijmení:
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobytu (přip. doručovaci adresa):
IČO/DlČ:
Osoba Zastupující Zadavatele:
Kontaktní telefon
Kontaktní e-m ail

V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

28234642 / CZ28234642
Bohumil Volf

Hodnotící kritérium

1. Výše celkové nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 38.79550 Kč

DPH 5.290,33 Kč

44.085,83 KČVýše celkové nabídkové ceny (v Kč včetně DPH)

V Kralupech nad Vltavou dne 18.1.2021

titul, jméno a přijmení osoby
oprávněné Zastupovat uchazeče (dodavatele): Bohumil Volf

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné Zastupovat uchazeče (dodavatele):


